

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
1	Cordón prefabricado vaciado en concreto. Cordón prefabricado vaciado en concreto, norma técnica lcontec 4109, de 40x45x15 centímetros, no maquillado ni resanado. - unidad - 63461	562	Und.	24.375,00	19%	4.631,25	13.698.750,00	CIA OC 119420
2	Piedra canto rodado para entresuelo de 4" a 5" limpia. - metro cubico. Piedra canto rodado para entresuelo de 4" a 5" limpia. - metro cubico - 249382	85	m³	131.250,00	19%	24.937,50	11.156.250,00	CIA OC 119420
3	Piedra canto rodado para entresuelo de 4" a 5" limpia. - metro cubico. Piedra canto rodado para entresuelo de 4" a 5" limpia. - metro cubico - 249382	60	m³	131.250,00	19%	24.937,50	7.875.000,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
4	Larguero en madera seca chanu 2" x 4" x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad. Larguero en madera seca chanu 2" x 4" x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad - 79794	50	Und.	72.500,00	19%	13.775,00	3.625.000,00	CIA OC 119420
5	Media Telera madera seca chanú de 1.35 x 0.45 mts. Con uniones empotradas y reforzadas. - unidad. Media Telera madera seca chanú de 1.35 x 0.45 mts. Con uniones empotradas y reforzadas. - unidad - 116389	121	Und.	117.937,00	19%	22.408,03	14.270.377,00	CIA OC 119420
6	Tabla en madera seca Pino ciprés cepillada x una cara de 1"x10"x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad. Tabla en madera seca Pino ciprés cepillada x una cara de 1"x10"x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad - 116512	500	Und.	77.500,00	19%	14.725,00	38.750.000,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
7	Tabla en madera seca Pino ciprés cepillada x una cara de 1"x10"x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad. Tabla en madera seca Pino ciprés cepillada x una cara de 1"x10"x 3ml (Pulgadas real o libre) - unidad - 116512	100	Und.	77.500,00	19%	14.725,00	7.750.000,00	CIA OC 119420
8	Taco madera seca redonda de 4"x 3ml, Pino ciprés - unidad. Taco madera seca redonda de 4"x 3ml, Pino ciprés - unidad - 100212	101	Und.	13.125,00	19%	2.493,75	1.325.625,00	CIA OC 119420
9	Taco madera seca redonda de 4"x 3ml, Pino ciprés - unidad. Taco madera seca redonda de 4"x 3ml, Pino ciprés - unidad - 100212	100	Und.	13.125,00	19%	2.493,75	1.312.500,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144
POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420				

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
10	Telera en madera seca chanú 1.35.x 0.90 Con uniones empotradas y reforzadas. - unidad. Telera en madera seca chanú 1.35.x 0.90 Con uniones empotradas y reforzadas. - unidad - 127202	120	Und.	93.750,00	19%	17.812,50	11.250.000,00	CIA OC 119420
11	Varilla dilatación en madera seca pino Ciprés, cepillado de 10cm x 2cm x 3mts. de largo. - unidad. Varilla dilatación en madera seca pino Ciprés, cepillado de 10cm x 2cm x 3mts. de largo. - unidad - 37729	600	Und.	36.250,00	19%	6.887,50	21.750.000,00	CIA OC 119420
12	Varilla dilatación en madera seca pino Ciprés, cepillado de 10cm x 2cm x 3mts. de largo. - unidad. Varilla dilatación en madera seca pino Ciprés, cepillado de 10cm x 2cm x 3mts. de largo. - unidad - 37729	100	Und.	36.250,00	19%	6.887,50	3.625.000,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
13	Pala redonda numero 4 Bellota 5582-4 - unidad. Pala redonda numero 4 Bellota 5582-4 - unidad - 65385	30	Und.	38.395,00	19%	7.295,05	1.151.850,00	CIA OC 119420
14	Pala redonda numero 4 Bellota 5582-4 - unidad. Pala redonda numero 4 Bellota 5582-4 - unidad - 65385	20	Und.	38.395,00	19%	7.295,05	767.900,00	CIA OC 119420
15	Skaset.l. L. Galón x 5 kg.(acelerante para secado de concretos) - unidad. Skaset.l. L. Galón x 5 kg.(acelerante para secado de concretos) - unidad - 337707	17	Und.	125.000,00	19%	23.750,00	2.125.000,00	CIA OC 119420
16	Tubo novafor S4 595mm de 24" x 6,5 ml. - unida. Tubo novafor S4 595mm de 24" x 6,5 ml. - unida - 3439507	4	Und.	2.360.937,00	19%	448.578,03	9.443.748,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144
POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420				

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
17	"Varilla hierro 1""crr*6ml.. "Varilla hierro 1""crr*6ml. Las varillas corrugadas para refuerzo de concreto deberán ser de acero grado 60 y diámetros en pulgadas, deberán cumplir con los requisitos establecidos en la norma NTC 2289 (ASTM A 706). Cada uno de los envíos de acero de refuerzo al llegar al sitio de la Obra se deberá identificar con etiquetas que indiquen la fábrica, el grado del acero y el diámetro correspondiente al lote. VER FICHA TÉCNICA" - unidad - 136077	10	Und.	106.921,00	19%	20.314,99	1.069.210,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
18	"Varilla hierro 1.1/4""crr*6ml. "Varilla hierro 1.1/4""crr*6ml. Las varillas corrugadas para refuerzo de concreto deberán ser de acero grado 60 y diámetros en pulgadas, deberán cumplir con los requisitos establecidos en la norma NTC 2289 (ASTM A 706). Cada uno de los envíos de acero de refuerzo al llegar al sitio de la Obra se deberá identificar con etiquetas que indiquen la fábrica, el grado del acero y el diámetro correspondiente al lote. VER FICHA TÉCNICA" - unidad - 236409	10	Und.	96.789,00	19%	18.389,91	967.890,00	CIA OC 119420
19	Arena triturada gruesa lavada para concreto NTC 174 ASTM C 33 NSR 98 - metro cubico . Arena triturada gruesa lavada para concreto NTC 174 ASTM C 33 NSR 98 - metro cubico - 242650	109	m³	122.500,00	19%	23.275,00	13.352.500,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes
Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	Cll 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
20	Arena triturada gruesa lavada para concreto NTC 174 ASTM C 33 NSR 98 - metro cubico . Arena triturada gruesa lavada para concreto NTC 174 ASTM C 33 NSR 98 - metro cubico - 242650	46	m³	122.500,00	19%	23.275,00	5.635.000,00	CIA OC 119420
21	Z3-CyF_CCE255. Bulto Cemento Gris Presentacion 25 Kg	588	kg	18.802,00	19%	3.572,38	11.055.576,00	CIA OC 119420
22	Z3-CyF_CCE637. Gravilla Tipo 3/4 Triturado De 3/4 X 1 M3	61	m³	65.891,00	19%	12.519,29	4.019.351,00	CIA OC 119420
23	Z3-CyF_CCE637. Gravilla Tipo 3/4 Triturado De 3/4 X 1 M3	94	m³	65.891,00	19%	12.519,29	6.193.754,00	CIA OC 119420
24	Z3-CyF_CCE1472. Tubo Acero Galvanizado Agua 2" - Nic 505 - 001 -	500	Und.	38.625,00	19%	7.338,75	19.312.500,00	CIA OC 119420
25	Z3-CyF_CCE1472. Tubo Acero Galvanizado Agua 2" - Nic 505 - 001 -	500	Und.	38.625,00	19%	7.338,75	19.312.500,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.

**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com

Factura Electrónica De Venta No**UT No. 2139**

Habilitación de facturación electrónica No. 18764050533997 de fecha 15/06/2023 desde el No. UT 1 al UT 100.000 con vigencia de 12 meses.

UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049**Nit 901539681 9**

IVA Régimen Común No somos Agentes de Retención de IVA

No somos Grandes Contribuyentes

Actividad Económica ICA 4663 6.90 X 1000

CLIENTE	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN	FECHA FACTURA	01/12/2023	FECHA VENCIMIENTO	01/01/2024
NIT	890905211 1	VENDEDOR	MARTHA LILIANA FORERO TIBAVIZCO	FORMA DE PAGO	Credito
DIRECCIÓN	CII 44 52 165	CIUDAD	Medellín	TELÉFONO	6044444144

POR CONCEPTO DE	NC4600099741,CEMENTO MALLA VIAL ,OC 119420
------------------------	--

Item	Descripción	Cant.	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	C.Costo
26	Z3-CyF_CCE1473. Tubo Acero Galvanizado Agua 3" - Nic 505 - 001 -	50	Und.	63.487,00	19%	12.062,53	3.174.350,00	CIA OC 119420
27	Z3-CyF_CCE1473. Tubo Acero Galvanizado Agua 3" - Nic 505 - 001 -	50	Und.	63.487,00	19%	12.062,53	3.174.350,00	CIA OC 119420

Total líneas o ítems: 27

Valor en Letras

DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE CON TREINTA Y NUEVE

CONSIGNAR A LA CUENTA CORRIENTE No. 299251306 DE BANCO DE BOGOTÁ A NOMBRE DE UNION TEMPORAL ESTUDIOS 049 NIT 901539681-9

SUBTOTAL	237.143.981,00
IVA	45.057.356,39
TOTAL DE LA OPERACIÓN	282.201.337,39
AMORTIZACIÓN ANTICIPO	0
DESCUENTO	0
TOTAL FACTURADO	282.201.337,39

UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049, Integrada por las empresas: ESTUDIOS E INGENIERIA SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 60%, NIT: 900351236-1 Y COMERCIALIZADORA FF SAS- (REGIMEN ORDINARIO) porcentaje de participación: 40%, NIT: 901.356.559-1.**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 01/12/2023 11:23:21

AC 24 51 40 OF 315 Teléfono 3113610455
Correo Electrónico facturasutestudios049@gmail.com